
B O L E T I N  O F I C I A L  D E  L A  P R O V I N C I A  D E  C U E N C A

 Núm. 125 Miércoles 27 de octubre de 2021 Pág. 68

NÚM. 2734

AYUNTAMIENTO DE TARANCÓN
A N U N C I O

Con fecha  22 de octubre  de 2021 el Ilmo. Sr. Alcalde del Ayuntamiento de Tarancón ha dictado la siguiente  Resolución 
2021-2832 que se transcribe literalmente:

RESOLUCIÓN

“De conformidad con lo previsto en la letra g, apartado primero del artículo 21 de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora 
de las Bases del Régimen Local y la Base Cuarta de la Convocatoria para la Constitución de bolsas de trabajo para cubrir 
temporalmente vacantes del auxiliar administrativo laboral  del Ayuntamiento de Tarancón;

Examinadas las alegaciones presentadas a la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos publicada en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Cuenca de fecha 4 de octubre  de 2021, número 115;

RESUELVO:

Primero: Aprobar relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, en los términos que se re-
lacionan.

RELACIÓN DE ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE NIF

ALBARES DE LOS RIOS CARLOS ***2083**

ALMENDROS OLMEDILLA GEMA ***9887**

ALVAREZ GONZALEZ ALBERTO ***7229**

APARICIO HARO JUDIT ***1725**

ARANDA GARRIDO CAROLINA  ***1902**

BADEA MIHAELA MARIANA ***3724**

BARAJAS LLANOS FAUSTINO ***2087**

BELLOT MARTÍNEZ MILAGROS ***7875**

BONILLA POLO ZAHARA ***1750**

BUENAFE PEÑARANDA ARANTXA ***3488**

BUSTOS MARTINEZ ROCIO ***8650**

CABALLERO SOLERA MARIA DEL CARMEN ***1303**

CAMARA DEL REY YOLANDA   ***4814**

CAÑETE TIMON MARIA JOSE ***9033**

CARABAÑA FERNANDEZ CRISTINA  ***1958**

CASTELLANOS PARAISO SOLEDAD ***6443**

CEDEÑO MARIÑO ROBERTO ***3905**

COLLADO HERNANDEZ ISIDRO JAVIER ***6533**

CONDE CERCAS SANDRA ***0219**

CORDOBA PEÑA MARIA JESUS ***2242**

CORDOBA PEÑA AROA MARIA ***0419**

CRESPO CASTILLO ROCIO ***9327** 

CRESPO ELORZA ALFONSO  ***2513**

CRISTE CRITE LIVIA    ***4532**

CRUZ MARTINEZ CAROLINA ***0590**

CUEVAS LOPEZ EDUARDO CRISTOBAL   ***2075** 



B O L E T I N  O F I C I A L  D E  L A  P R O V I N C I A  D E  C U E N C A

 Núm. 125 Miércoles 27 de octubre de 2021 Pág. 69

DE DIOS REDONDO SERGIO ***2678**

DE LA BASTIDA MARISCAL MARIA DELIA ***8652**

DE LA OSSA GARCIA PATRICIA ***3308**

DE LA TORRE CAÑETE MARIA DEL MAR ***1633**

DELGADO ARTEAGA PAOLA ANDREA ***5625**

FERNANDEZ CATALAN MARIA ***6412**

FERNANDEZ ORTEGA CARLOS ***7344**

FIGUEROA HERNAIZ MARIA EUGENIA ***0958**

FRAILE CAMPOS PATRICIA ***1821**

GABALDON BUENDIA MARIA GEMA ***9488**

GARCIA ESCUDERO TAMARA ***0956**

GARCIA FERNANDEZ DAVID ***2159**

GARCIA GARCIA LUCIA ***6375**

GARCIA GARRIDO MARTA ***2506**

GARCIA MERCHANTE JAVIER ***0279**

GARCIA ORTIZ MARIA DEL ROSARIO   ***1318**

GARCIA RODRIGUEZ ANGELICA ***2392**

GARCIA RODRIGUEZ SARA ***2392**

GARCIA ROMERO LAURA ***0010**

GARCIA ZAMBRANO KRISTEL ARIANA ***3083**

GARCIA ZAMBRANO KARLA NATALY ***2961**

GARCIA ZAMBRANO KAREN MARGARITA ***2853**

GARRIDO SALTO GEMA MARIA ***1720**

GOMEZ DOMINGUEZ RIANSARES ***8164**

GONZALEZ GONZALEZ JOSE  ***8631**

IÑIGUEZ RAMIREZ RUBEN ***6268** 

ISIDRO FERNANDEZ MARIA ***3507**

JIMENEZ GARRIDO MARIA ***1987**

JORGE GARCIA PATRICIA ***5176**

LINUESA LANGREO JAVIER ***2742**

LOPEZ MEDINA MARIA ELENA  ***1799**

LOPEZ MOYA CRISTINA ***2824**

LOPEZ PORRAS BEATRIZ ***8090**

LOPEZ SALMERON MARIA DEL VILLAR ***1757**

LOPEZ SOLERA ROSA MARIA ***0718**

LUCAS GARCIA MARIA DEL CARMEN BEATRIZ  ***6689**

MARIANA BADEA MIHAELA ***3724**

MARIÑO ZUMBANA CRUZ ***1449**

MARTINEZ CAVA DIEGO ***2601**

MARTÍNEZ DE LEÓN DÉBORA ***2434**

MARTINEZ JIMENEZ MARIA YOLANDA ***8222**

MARTINEZ MUÑOZ ALBA ***2863**



B O L E T I N  O F I C I A L  D E  L A  P R O V I N C I A  D E  C U E N C A

 Núm. 125 Miércoles 27 de octubre de 2021 Pág. 70

MARTINEZ REDONDO IGNACIO ***9354**

MONTALVO ALONSO GEMA ***9194**

MORAR CLAUDIA CRISTINA ***3400**

MORENO BUENACHE MIRIAM ***0433**

MORENO GOMEZ LAURA  ***5260** 

MORENO NAVARRO ROSA MARIA  ***6469** 

MORILLAS NARANJO MARIA DEL CARMEN ***9871**

MURIE COLLADA JOSE ANTONIO ***2016**

NAVALON CORTIJO ELOISA ***9002**

NAVARRO NAVARRO MARISA ***5920**

OLIVA RODRIGUEZ ALBA ***4006**

OLIVA RODRIGUEZ SERGIO ***2438**

ORTIZ FERNANDEZ MARIA DE LA CRUZ  ***7907**

PEINADO TENDERO SILVIA ***5919**

PEREA PONCE TERESA ***9553**

POCOVI HONTECILLAS CARMEN ***6291**

POCOVI HONTECILLAS SONIA ***9664**

POZO GARCIA IGNACIO EUSEBIO ***1290**

PRIETO MORAL LUCIA NEVAY ***1740**

RABOSO MORENO LUIS ALBERTO ***7166**

RAMIREZ RODRIGUEZ LAURA GIMENA ***6335**

RAMOS RAMOS MIRIAM   ***2846**

REGATERO BUSTOS ANGEL ***2717**

REYES COVEÑA MAYRA MONCERRAT ***2851**

RODRIGO MOLINA VIRGINIA ***8079**

RODRIGUEZ MENENDEZ ROSA MARIA  ***1392**

RUBIATO MORENO ANTONIA ***1002**

RUIZ MATEOS MIGUEL ANGEL ***9280**

RUIZ SANCHEZ JOSE LUCAS ***5505**

RUIZ VALERO EPIFANIA ***0766**

SACEDA GOMEZ JOSE ANTONIO ***1416**

SANCHIS SAEZ PAU ALBERT ***3622**

SERRANO ALVAREZ LUCIA MARIA ***1790**

SERRANO GARCIA ABEL ***3040**

SOLERA DE LA OSSA MARIA DE LOS ANGELES  ***9204**

SOLERA DE LA OSSA ANA BELEN ***9824**

SORIA ALMAZAN FERNANDO ***1764**

TENDERO DIAZ MARIA CARMEN ***6654**

TORRES FERNANDEZ MARIA TERESA  ***9259**

VALDES MENDIVIL MARTA MARIA ***8861**

VENTURA QUIROGA ALEJANDRO ***0128**



B O L E T I N  O F I C I A L  D E  L A  P R O V I N C I A  D E  C U E N C A

 Núm. 125 Miércoles 27 de octubre de 2021 Pág. 71

RELACIÓN DE EXCLUIDOS:

APELLIDOS NOMBRE NIF CAUSA EXCLUSIÓN

ORTEGA PAGE ISIS  ***1453** No cumple el requisito 3.1 *

*(Falta presentación anexo II)

Segundo: De conformidad con lo previsto en las Base Cuarta de la Convocatoria para la Constitución de bolsas de trabajo 
para cubrir temporalmente vacantes del auxiliar administrativo laboral  del Ayuntamiento de Tarancón se nombra el tribunal 
calificador de las pruebas selectivas que se relaciona:

Presidente: Don Ramón Martinez Yunta

Suplente: Don Luis Fernando Moraga Llanos.

Vocal 1: Doña Carolina García Revilla.

Suplente: Doña María Jesús Beleña Gómez.

Vocal 2: Doña María Angélica García Carín.

Suplente: Doña Emma Cristina Gil Olivas.

Vocal 3: Don Alberto Hernando Aranda.

Suplente: Don Josué Martos Perez.

Secretaria: Doña Patricia Victoria Ledesma Fuente.

Suplente: Don Santiago Macías Portillo.

Tercero: La realización de la única prueba del proceso selectivo, que constará de dos ejercicios a realizar en la misma se-
sión, se realizará el día 10 de noviembre de 2021 a las 10.00 horas en el edificio denominado Pabellón de Ferias, sito en 
Calle Reina Sofía S/N de Tarancón (Cuenca).

Cuarto: Publicar dicha Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en su 
sede electrónica “

Lo que se publica para general conocimiento en Tarancón, a la fecha de la firma.

EL ALCALDE,

Fdo. José López Carrizo


